
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO RIO GRANDE DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 389178  - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA - RN

PREGÃO 90007/2024

Às 08:16 horas do dia 09 de dezembro do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 24.20.000003170-8, Pregão nº 90007/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de serviços de fornecimento de combustíveis e lubrificantes automotivos, são eles: gasolina
aditivada, óleo diesel S-10 e ARLA 32 – Agente Redutor líquido Automotivo, destinado ao abastecimento da
frota de veículos do Conselho Regional de Medicina do Rio Grande do Norte – CREMERN, através de cartão
eletrônico ou microprocessador corporativo de combustível, conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento.(maior desconto)

Entrega de propostas: De 25/11/2024 às 08:00 até 09/12/2024 às 08:15

Abertura da sessão pública: Dia 09/12/2024 às 08:15 (horário de Brasília)

UF da UASG: RN

1 de 209/12/2024 08:16



UASG 389178 PREGÃO 90007/2024

Controle de Abastecimento de Veículos

  UN

1

Deserto e Homologado

R$ 35.875,0000Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

09/12/2024 08:15:00 Item deserto.

09/12/2024 08:16:09 Item homologado.

Item 1 - Controle de Abastecimento de Veículos

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 209/12/2024 08:16


